
Profesionaliojo scenos meno įstaigų, 

kurios      

nėra nacionalinis, valstybinis ar  

savivaldybės teatras ar koncertinė įstaiga,  

veiklos dalinio finansavimo iš valstybės  

biudžeto lėšų tvarkos aprašo                                                                                                                                                                                                   

1 priedas 

 
 

(Profesionaliojo scenos meno įstaigos veiklos finansavimo paraiškos forma) 
 

Paraiška gauta 
 

20    m.________ mėn. __ d. Nr. _____ 
 

 
 

PARAIŠKA DĖL PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGOS VEIKLOS 

FINANSAVIMO 
 

1. DUOMENYS APIE PARAIŠKĄ TEIKIANČIĄ POFESIONALIOJO SCENOS 

MENO ĮSTAIGĄ  

Juridinio asmens pavadinimas                                               

Juridinio asmens kodas  

Juridinio asmens buveinės adresas  

Juridinio asmens teisinė forma  

Juridinio asmens pagrindinė veikla  

Prieigos raktas prie elektroninio 

sertifikuoto registro išrašo 

 

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

Interneto svetainės adresas  

 

2. DUOMENYS APIE PROFESIONALIOJO SENOS MENO ĮSTAIGOS PATALPAS 

Patalpų kuriose savo veiklą vykdo 

profesionaliojo scenos meno įstaiga, 

struktūra (pvz. administracinės 

patalpos, repeticijų salė, žiūrovų salė, 

žiūrovų rūbinė, biblioteka, kt.)  

 

Sutarties dėl patalpų naudojimo teisinė 

forma (nuoma, panauda).  

Skilties nepildo profesionaliojo scenos 

meno įstaigos, kurių steigėja ir 

dalininke yra Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerija (toliau – Kultūros 

ministerija) 

 

Sutarties terminai. 

Skilties nepildo profesionaliojo scenos 

meno įstaigos, kurių dalininke yra 

Kultūros ministerija 

 



Bendras patalpų plotas m².  

Skilties nepildo profesionaliojo scenos 

meno įstaigos, kurių steigėja ir 

dalininke yra Kultūros ministerija 

 

 

Patalpų ploto nuomos 1 m² kaina.  

Skilties nepildo profesionaliojo scenos 

meno įstaigos, kurių steigėja ir 

dalininke yra Kultūros ministerija. 

 

 

Patalpų ploto nuomos kaina iš viso per 

metus (nuo sausio 1 d. iki gruodžio       

31 d.). 

Skilties nepildo profesionaliojo scenos 

meno įstaigos, kurių steigėja ir 

dalininke yra Kultūros ministerija 

 

Patalpų infrastruktūros išlaikymo 

(eksploatavimo, komunalinių, ryšio, 

smulkaus remonto ir kt. ) išlaidos 

1.  

 

Suma (eurais) 

 

...  

Patalpų infrastruktūros išlaikymo  

išlaidos per metus (nuo sausio 1 d. iki 

gruodžio 31 d.) iš viso: 

 

 

 

3. INFORMACIJA APIE PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGOJE 

DIRBANČIUS DARBUOTOJUS 

Asmenų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

skaičius iš viso: 

 

 

Pareigybė  ir jos funkcijų trumpas 

aprašymas 

Pareigybės pavadinimas 

 

Funkcijos 

 

1. 

 

 

 

... 

 

 

 

Asmenų dirbančių pagal darbo sutartis 

darbo užmokestis (tarnybinis 

atlyginimas), įskaitant mokesčius, per 

metus iš viso: 

Pareigybės pavadinimas 

 

Darbo užmokesčio suma per 

metus 

 

1. 

 

 

 

 

... 

 

 

 

 



 
 

4. INFORMACIJA  APIE  PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGOJE 

PLANUOJAMAS PAREIGYBES 

Planuojamų įdarbinti pagal darbo sutartis 

asmenų skaičius iš viso: 

 

 

Planuojamos pareigybės ir jų funkcijų 

trumpas aprašymas 

Pareigybės pavadinimas 

 

Funkcijos 

 

1. 

 

 

 

... 

 

 

 

Asmenų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

planuojamas darbo užmokestis 

(tarnybinis atlyginimas), įskaitant 

mokesčius, per metus iš viso: 

Pareigybės pavadinimas 

 

Planuojama darbo 

užmokesčio suma per metus 

 

1. 

 

 

 

 

... 

 

 

 

 

 
 

5. INFORMACIJA APIE PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGOS 

PERKAMAS BUHALTERINES PASLAUGAS  
 

Buhalterinės paslaugos kaina  

 
 

6. INFORMACIJA APIE KITUS FINANSAVIMO ŠALTINIUS 
 

(valstybės, savivaldybių ar Europos Sąjungos (toliau – ES) lėšos įstaigos veiklai vykdyti)  

Nr.  Finansavimo šaltinio 

pavadinimas 

Suma EUR (skirta tik administracinėms 

išlaidoms finansuoti: patalpų nuomos, 

infrastruktūros išlaikymo (patalpų 

eksploatavimo, komunalinių, ryšių ir kt.), pagal 

darbo sutartis dirbančių ne kūrybinių 

darbuotojų darbo užmokesčio (įskaitant 

mokesčius) ir buhalterinėms paslaugoms) 

Suteikta / 

Laukiama 

atsakymo 

    

    

 
 



 
 

PRIDEDAMI PRIVALOMI DOKUMENTAI, NURODYTI  PROFESIONALIOJO SCENOS 

MENO ĮSTAIGŲ, KURIOS NĖRA NACIONALINIS, VALSTYBINIS AR SAVIVALDYBĖS 

TEATRAS AR KONCERTINĖ ĮSTAIGA, VEIKLOS DALINIO FINANSAVIMO IŠ 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠE: 
 

1. _________________ , ..... lapai; 
 

... _________________ , ..... lapai. 
 

PRIDEDAMI KITI DOKUMENTAI: 
 

1. _________________ , ..... lapai; 
 

... _________________ , ..... lapai. 
 

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad: 

1.Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga; 

2. Prašomas skirti finansavimas yra racionaliai apskaičiuotas ir būtinas veiklai vykdyti; 

3. Esu atsiskaitęs už anksčiau gautas Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšas. 

 

 

______________________ 

(Paraišką teikiančio 

juridinio asmens vadovo 

pareigų pavadinimas)  

A.V. 

 ________________________________ 

(Vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 


